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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC DUPLEX 3m

Cena 38,29 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12353

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC DUPLEX 3m
Odkryj nową jakość komunikacji z naszym patchcordem światłowodowym o długości 3 metrów. Dzięki zastosowaniu
technologii jednomodowej, zapewnia on doskonałą wydajność oraz niezawodność. Idealny do zastosowań w sieciach
telekomunikacyjnych oraz wszędzie tam, gdzie liczy się szybka i stabilna transmisja danych.

Korzyści:

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Uniwersalne złącza SC/APC i SC/UPC, które pasują do większości urządzeń.
Elastyczność i łatwość w instalacji, dzięki długości 3 metrów.

Najważniejsze cechy:

Długość: 3 metry
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3mm
Waga: 0.1000 kg
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